
 
 

秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

北郷 慶秋

北 郷

加藤 大希

加 藤

（オールドラック）
（ＦＲＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

今井 基之

今 井

髙橋 正之

髙 橋

（フリー）
（逗子協会）

尾崎 元信

尾 崎

丹 藤 正

丹 藤

（海自横須賀）
（Ｒｉｋｕｒｉ）

新井 雄大

新 井

小林 圭祐

小 林

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

城所 孝彰

城 所

田中 康之

田 中

（大鳥ＢＣ）

３
M 2-2

G 5-6

P 211-206

×

○

19-21
21-12
12-21

21-19
12-21
21-12

○

×

19-21
21-18
21-13

21-19
18-21
13-21

×

○

18-21
20-21

21-18
21-20

○

×

18-21
21-18
21-19

21-18
18-21
19-21

１
M 4-0

G 8-3

P 215-176

○

×

21- 8
19-21
21-16

8-21
21-19
16-21

○

×

16-21
21-18
21-12

21-16
18-21
12-21

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

２
M 2-2

G 6-4

P 181-176

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

５
M 1-3

G 3-6

P 155-180

×

○

19-21
13-21

21-19
21-13

４
M 1-3

G 3-6

P 152-176



秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

渡 辺 智 之

渡 辺

牧 野 浩 大

牧 野

（ た い と Ｂ Ｃ ）

澤 田 宗 良

澤 田

松 岡 孝 諭

松 岡

（ フ リ ー ）

岡 本 龍 太

岡 本

豊 田 祐 介

豊 田

（Ｐｕｍｐｕｋｉｎ）

小 島 孝 明

小 島

櫻 井 良 佑

櫻 井

（ フ リ ー ）

４
M 0-3

G 0-6

P 48-126

×

○

5-21
6-21

21- 5
21- 6

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

２
M 2-1

G 4-2

P 109-76

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

３
M 1-2

G 2-4

P 100-98

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16 １

M 3-0

G 6-0

P 126-83

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

衣 袋 太 人

衣 袋

岩 村 珠 璃

岩 村

（ た い と Ｂ Ｃ ）

岸 田 響

岸 田

大 村 直 哉

大 村

（東京工業大学）

根 立 和 貴

根 立

田 辺 健 一

田 辺

（ 湘 南 台 Ｂ Ｃ ）

柄 澤 光 春

柄 澤

渡 邉 竣 介

渡 邉

（ フ リ ー ）

４
M 0-3

G 0-6

P 52-126

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

×

○

4-21
2-21

21- 4
21- 2

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

１
M 3-0

G 6-0

P 126-84

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

２
M 2-1

G 4-2

P 122-61

○

×

21- 6
21- 7

6-21
7-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 80-109

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

石 井 颯

石 井

佐 藤 英 志

佐 藤

（ た い と Ｂ Ｃ ）

清 水 信 博

清 水

平 良 幸 二 郎

平 良

（ Ｏ ｃ ｅ ａ ｎ ）

橋 本 祐 二

橋 本

杉 村 光 太

杉 村

（ 個 人 ）

芳 賀 康 吉

芳 賀

上 原 義 昭

上 原

（ フ リ ー ）

２
M 2-1

G 4-3

P 132-120

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

19-21
21- 8
21-12

21-19
8-21

12-21

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

３
M 1-2

G 2-4

P 110-114

○

×

21-10
21-20

10-21
20-21

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

４
M 0-3

G 1-6

P 101-145

×

○

11-21
19-21

21-11
21-19 １

M 3-0

G 6-0

P 126-90

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

池 ヶ 谷 樹

池 ヶ 谷

上 野 祐 暉

上 野

（ た い と Ｂ Ｃ ）

鹿 嶋 勇 揮

鹿 嶋

嘉 山 玲 太

嘉 山

（ フ リ ー ）
（ Ｎ Ｋ Ｇ ）

山 崎 豊 栄

山 崎

上 野 誠 也

上 野

（ Ｎ Ｅ Ｃ 玉 川 ）
（ フ リ ー ）

宮 﨑 和 治

宮 﨑

鈴 木 郁 雄

鈴 木

（ 逗 子 協 会 ）

４
M 1-2

G 2-5

P 124-138

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19

○

×

21-14
12-21
21-19

14-21
21-12
19-21

×

○

20-21
18-21

21-20
21-18

１
M 3-0

G 6-0

P 126-91

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

２
M 1-2

G 3-4

P 133-129

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 97-122

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21- 7

21-12
21-17

０

２

15-21
21-10
21-17

１

２

21-19
21-11

２

０

21-14
21-10

２

０

21-14
21-13

０

２

21-15
21- 9

０

２

小島 孝明
櫻井 良佑

（ フ リ ー ）

石 井 颯
佐藤 英志

（たいとＢＣ）

根立 和貴
田辺 健一

（湘南台ＢＣ）

鹿嶋 勇揮
嘉山 玲太

（ フ リ ー ）
（ Ｎ Ｋ Ｇ ）

芳賀 康吉
上原 義昭

（ フ リ ー ）

澤田 宗良
松岡 孝諭

（ フ リ ー ）

山崎 豊栄
上野 誠也

（ＮＥＣ玉川）
（ フ リ ー ）

岸 田 響
大村 直哉

（東京工業大学）



秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

篠 原 弘 毅

篠 原

松 本 力

松 本

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

永 井 宗 汰

永 井

渡 辺 詩 音

渡 辺

（たいとＢＣ）

浅 野 浩 一

浅 野

崎 田 茂

崎 田

（野比クラブ）

２
M 1-1
G 2-2

P 78-66

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

３
M 0-2

G 0-4

P 39-84

×

○

5-21
10-21

21- 5
21-10 １

M 2-0

G 4-0

P 84-51

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

山 本 琉 冴

山 本

小 柳 諒

小 柳

（たいとＢＣ）

種 山 浩 輝

種 山

藤 井 駿 平

藤 井

（シーラカンス）

石 塚 昭 司

石 塚

近 藤 和 朗

近 藤

（フライデークラブ）

３
M 0-2

G 0-4

P 34-84

×

○

3-21
9-21

21- 3
21- 9

×

○

11-21
11-21

21-11
21-11

１
M 2-0

G 4-0

P 84-35

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21 ２

M 1-1

G 2-2
P 65-64

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

根 本 真 弥

根 本

谷 口 一 樹

谷 口

（ｋｉｂａ０３１９）

天 川 伸 一

天 川

元 島 康 史

元 島

（ ）

菊 地 薫

菊 地

北 風 孝 之

北 風

（岩戸クラブ）
（西部クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

21-10
21-15

10-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12 ２

M 1-1

G 2-2

P 67-70

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-14
21-17

21-17
22-20

２

０

21-14
16-21
21-13

１

２

21-12
21-12

２

０

21-17
21-15

２

０

浅野 浩一
崎 田 茂

（野比クラブ）

菊 地 薫
北風 孝之

（岩戸クラブ）
（西部クラブ）

石塚 昭司
近藤 和朗

（フライデークラブ）

根本 真弥
谷口 一樹

（ｋｉｂａ０３１９）

篠原 弘毅
松 本 力

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

種山 浩輝
藤井 駿平

（シーラカンス）



秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

清 水 舞

清 水

高 好 恵

高 好

（Ｏｃｅａｎ）
（チェリー）

藤田 美保

藤 田

宮澤 久美

宮 澤

（逗子なぎさ）

山中 湯実子

山 中

岩田 裕子

岩 田

（ハイランド）

堀 越 泉

堀 越

渡辺 真理子

渡 辺

（逗子なぎさ）

２
M 2-1

G 4-2

P 118-84

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

３
M 1-2

G 2-4

P 104-116

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

×

○

18-21
19-21

21-18
21-19

４
M 0-3

G 0-6

P 68-126

×

○

13-21
6-21

21-13
21- 6 １

M 3-0

G 6-0

P 126-90

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小泉 真理

小 泉

反田 由佳理

反 田

（モアーズ）
（逗子なぎさ）

普川 智子

普 川

平野 規子

平 野

（ピクルス）

田添 美香子

田 添

伊藤 章子

伊 藤

（サンフラワー）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21- 8
21-16

8-21
16-21

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 54-84

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 75-72

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-16
21-12

21-18
21- 7

２

０

21-16
21-14

２

０

堀越 泉
渡辺 真理子

（逗子なぎさ）

田添 美香子
伊藤 章子

（サンフラワー）

清水 舞
高好 恵

（Ｏｃｅａｎ）
（チェリー）

小泉 真理
反田 由佳理

（モアーズ）
（逗子なぎさ）



秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

太 田 洋 美

太 田

真 山 摩 美

真 山

（ レ モ ン ）

長 村 寿 子

長 村

菊 池 晴 美

菊 池

（山手クラブ）

沼田 茉里奈

沼 田

村 山 瞳

村 山

（ フ リ ー ）

児 玉 裕 子

児 玉

五十嵐 美穂

五 十 嵐

（ハイランド）

２
M 2-1

G 4-2

P 116-90

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

３
M 1-2

G 2-4

P 87-117

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 82-126

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岩 﨑 朱 里

岩 﨑

小 出 智 子

小 出

（ み ど り 会 ）

小 原 清 子

小 原

広 瀬 和 美

広 瀬

（サンライズ）

中 村 祐 子

中 村

明 戸 妙 子

明 戸

（岩戸クラブ）

平 塚 恵 子

平 塚

牧 野 恵 子

牧 野

（逗子なぎさ）

１
M 3-0

G 6-1

P 136-110

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21-18
10-21
21-11

18-21
21-10
11-21

○

×

21-17
21-11

17-21
11-21

４
M 0-3

G 0-6

P 97-126

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19

×

○

13-21
19-21

21-13
21-19

２
M 2-1

G 5-2

P 134-119

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 104-116

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

柿 島 秀 美

柿 島

根塚 友実恵

根 塚

（岩戸クラブ）

田 中 晃 代

田 中

白 田 貴 代

白 田

（山手クラブ）

中 村 由 佳

中 村

金 剛 南

金 剛

（ フ リ ー ）

越 智 ミ キ

越 智

吉川 由美子

吉 川

（逗子なぎさ）

３
M 1-2

G 2-4

P 93-106

×

○

19-21
11-21

21-19
21-11

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13

○

×

21-19
21- 3

19-21
3-21

２
M 2-1

G 4-2

P 104-98

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

○

×

21-15
21-11

15-21
11-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-55

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 62-126

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-12
21- 7

21-20
21-18

２

０

21-10
5- 0

２

０

21-13
21-19

０

２

21-11
21-14

２

０

沼田 茉里奈
村 山 瞳

（フリー）

田中 晃代
白田 貴代

（山手クラブ）

中村 祐子
明戸 妙子

（岩戸クラブ）

中村 由佳
金 剛 南

（フリー）

太田 洋美
真山 摩美

（レモン）

岩﨑 朱里
小出 智子

（みどり会）



秋季バドミントン大会 平成２８年１１月２０日 逗子市体育館

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

武田 早苗

武 田

古田 友子

古 田

（逗子なぎさ）

森本 貴子

森 本

中嶋 幸子

中 嶋

（レモン）

末 松 香

末 松

藤原 昭美

藤 原

（みどり会）

堀田 貴美子

堀 田

児玉 ゆり

児 玉

（ハイランド）

２
M 2-1

G 4-2

P 108-84

○

×

21-10
21- 5

10-21
5-21

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

４
M 0-3

G 0-6

P 61-126

×

○

6-21
10-21

21- 6
21-10

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

１
M 3-0

G 6-0

P 126-60

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 89-114

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

嵐 美智子

嵐

池田 昌未

池 田

（レモン）

浅野 佳子

浅 野

原田 恵美子

原 田

（チェリー）

間野 志保美

間 野

鈴木 由美子

鈴 木

（ハイランド）

大井 良子

大 井

小田原 絵美子

小田原

（レモン）

３
M 1-2

G 2-4

P 105-103

×

○

15-21
20-21

21-15
21-20

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

×

○

14-21
14-21

21-14
21-14

２
M 2-1

G 4-2

P 116-94

○

×

21- 6
21-11

6-21
11-21

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

４
M 0-3

G 0-6

P 53-126

×

○

6-21
11-21

21- 6
21-11 １

M 3-0

G 6-0

P 126-77

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-13

21-20
21-18

２

０

21-15
21-19

０

２

末 松 香
藤原 昭美

（みどり会）

浅野 佳子
原田 恵美子

（チェリー）

武田 早苗
古田 友子

（逗子なぎさ）

大井 良子
小田原 絵美子

（レモン）


